
COMUNE DI GALLIO
PROVINCIA DI VICENZA
Via Roma 2 - 36032  GALLIO  (VI)

Codice Fiscale 84001130248 - Partita I.V.A. 00174060244
Codice IPA: c_d882

Codice Univoco Ufficio Fatturazione Elettronica: UFQ29H

DETERMINAZIONE N. 7
AREA 1

REGISTRO GENERALE
N. 27

DEL 19-01-2021

OGGETTO: LIQUIDAZIONE INDENNITA' DI PRESENZA AI CONSIGLIERI COMUNALI
ANNO 2020.

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Bertacco Francesco

IL RESPONSABILE DI AREA

Premesso che con deliberazione del Consiglio comunale n. 26 del 10.07.2019 è stato confermato il
gettone di presenza dei Consiglieri comunali nell’importo di € 9,76;
Richiamate le premesse alla predetta deliberazione;
Vista la precedente determinazione del Responsabile dell’Area 1 n. 8 Reg. Gen. del 15.01.2020 con la
quale è stata impegnata la complessiva somma di Euro 700,00 per far fronte al pagamento dei gettoni
relativi all’anno 2020;
Visti i verbali delle sedute del Consiglio comunale dell’anno 2020 contenenti l’indicazione dei
presenti ed assenti alle sedute stesse;
Visto il D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, e
ss.mm.ii.;
Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 25 del 28.12.2020 di approvazione del Documento
Unico di Programmazione (D.U.P.) per il triennio 2021-2022-2023;
Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 31 del 28.12.2020 di approvazione del bilancio di
previsione per l’esercizio finanziario 2021-2022-2023;
Vista la deliberazione della Giunta comunale n. 1 del 08.01.2021 di approvazione piano esecutivo di
gestione per l’esercizio finanziario 2021-2022-2023;
Visto il vigente regolamento di contabilità approvato con deliberazione del Consiglio comunale n. 15
del 12.06.2017 e il vigente regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con
deliberazione di Giunta comunale n. 55 del 24.05.2017 e successivamente modificazioni;
Visto il decreto n. 25 in data 29.12.2020 con il quale il Sindaco ha provveduto alla nomina del
sottoscritto in qualità di responsabile dell'Area 1 - segreteria, demografico, istruzione -, a decorrere dal
01.01.2021, con competenza in materia di segreteria, anagrafe, elettorale, statistica, censimenti,
toponomastica stradale, servizi scolastici;
Visto il Piano triennale 2020 - 2022 di prevenzione della corruzione e della trasparenza, approvato con
deliberazione della Giunta comunale n. 9 del 29.01.2020;
Visto il “Codice di comportamento dei dipendenti pubblici”, approvato con D.P.R. n. 62 del 16 aprile
2013, e il “Codice di comportamento dei dipendenti del Comune di Gallio ai sensi dell’art. 54, comma
5, del D.Lgs. 165/2001”, approvato con deliberazione della Giunta comunale n. 136 del 05.11.2014;
Accertato che non sussiste alcun conflitto di interesse e quindi obbligo di astensione in riferimento
alle disposizioni di cui all’art. 7 del D.P.R. 16 aprile 2013, n. 62, e all’art. 6 del “Codice di

COPIA



comportamento dei dipendenti del Comune di Gallio ai sensi dell’art. 54, comma 5, del D.Lgs.
165/2001”;

DETERMINA

1) di liquidare, a titolo di indennità di presenza ai sottoelencati Consiglieri comunali, per ogni giornata
di effettiva partecipazione alle sedute consiliari tenutesi nell’anno 2020, la somma a fianco di ciascuno
indicata:

CONSIGLIERI IMPORTO
ALBERTI MORENO Euro 48,80
BAU' CARLO Euro 68,32
BAU' GILIANO Euro 68,32
GLODER FABIO Euro 58,56
MARINI UGO Euro 29,28
ROSSI FRANCESCO Euro 68,32
SAMBUGARO MASSIMO Euro 29,28
STELLA LORIS Euro 39,04

3) di imputare la complessiva spesa di € 409,92 sul fondo dell’apposito stanziamento in bilancio di
previsione 2021-2022-2023 e precisamente come segue:

Missione Programma Titolo 2° livello 3° livello 4° livello Capitolo
01 01 1 03 02 01 1001

impegno n. 8 rr.pp. 2020, assunto con determinazione n. 8 Reg. Gen. del 15.01.2020;

4) di procedere alla raccolta della presente determinazione nel Registro Generale delle Determinazioni
tenuto dalla Segreteria Comunale;

5) di procedere alla pubblicazione della presente determinazione all’albo pretorio informatico del
Comune di Gallio per giorni 15 consecutivi;

6) di procedere alla pubblicazione dei dati connessi al presente provvedimento sul sito web comunale,
sezione “Amministrazione trasparente”;

7) il Responsabile del presente Procedimento è il Responsabile dell'Area 1, dott. Francesco Bertacco.

Gallio, lì 19-01-2021
IL RESPONSABILE DELL'AREA

Bertacco dott. Francesco
firma digitale

COMUNE DI GALLIO - DETERMINAZIONE REGISTRO GENERALE N. 27 DEL 19-01-2021

COPIA



COMUNE DI GALLIO
Provincia di Vicenza

DETERMINAZIONE
REGISTRO GENERALE N. 27 DEL 19-01-2021

OGGETTO: LIQUIDAZIONE INDENNITA' DI PRESENZA AI CONSIGLIERI
COMUNALI ANNO 2020.

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE
ai sensi dell'art. 147-bis del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267

Il Responsabile
del Servizio
Finanziario

esprime il seguente parere in ordine alla REGOLARITA'
CONTABILE:

Favorevole

* per le motivazioni indicate con nota

Nota:

Lì 19-01-2021
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

LUNARDI rag. RINALDO
firma digitale

COPIA



COMUNE DI GALLIO
Provincia di Vicenza

DETERMINAZIONE
REGISTRO GENERALE N. 27 DEL 19-01-2021

OGGETTO: LIQUIDAZIONE INDENNITA' DI PRESENZA AI CONSIGLIERI
COMUNALI ANNO 2020.

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE
attestante la copertura finanziaria

ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267

Favorevole, lì 19-01-2021

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della determinazione
avente n. 27 del Registro Generale in data 19-01-2021, che pertanto, in data odierna, diviene
esecutiva.

LIQUIDAZIONE N.    56 del 19-01-2021     CIG
Su Impegno N.       del 16-01-2020 a Residuo 2020 approvato con Atto n.      8 Determinaz. del 15-01-2020 avente
per oggetto GETTONI DI PRESENZA A FAVORE DEI CONSIGLIERI COMUNALI PER LA
PARTECIPAZIONE ALLE SEDUTE DEL CONSIGLIO COMUNALE. IMPEGNO DI SPESA PER LANNO
2020.
Capitolo       1001 Articolo
Causale LIQUIDAZIONE INDENNITA' DI PRESENZA AI CONSIGLIERI COMUNALI ANNO 2020.
Importo € 409,92
Beneficiario        714 DIVERSI
Quietanza A COPERTURA IBAN

Note:

Lì 19-01-2021
IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

LUNARDI rag. RINALDO
firma digitale

COPIA


